
 

Розподіл студентів 1 курсу освітньої програми «Міжнародні економічні 

відносини» (другого (магістерського) рівня) для вивчення професійних 

дисциплін за вибором у 2 семестрі 2022-2023 н.р. 

(денна форма навчання) 

 

Міжнародні валютні 

та фондові ринки - 8 

Інноваційна 

економіка - 8 

Новітні технології і 

методи аналізу 

міжнародних 

економічних відносин - 

8 

1. Величко 

Михайло 

Сергійович 

1. Аль-Тарауне 

Каріна 

1. Зеленський 

Владислав 

Вячеславович 

2. Гончар Данило 

Русланович 

2. Беденко Ярослав 

Русланович 

2. Кудлай Єлизавета 

Андріївна 

3. Гурин 

Владислав 

Сергійович 

3. Веремко 

Олександр 

Вікторович 

3. Подобна Дар‘я 

Олександрівна 

4. Колесниченко 

Ілля Денисович 

4. Галушка Кирило 

Сергійович 

4. Попович Яків 

Евгенович 

5. Кононенко 

Денис 

Костянтинович 

5. Деркач Валерія 

Григорівна 

5. Стась Данило 

Володимирович 

6. Оленін Денис 

Євгенович 

6. Колісник Богдан 

Валентинович 

6. Філін Анатолій 

Михайлович 

7. Полтавський 

Руслан 

Базарбайович 

7. Круглова Валерія 

Володимирівна 

7. Шевченко 

Михайло 

Михайлович 

8. Тарасов Денис 

Сергійович 

8. Тупікова Сабіна 

Олегівна 

8. Абдуллаєв Умуд 

Афган огли 
 

Практикум: Віртуальне 

підприємство 

зовнішньоекономічної діяльності - 

15 

Практикум: Соціальне 

підприємництво в країнах ЄС - 9 

1. Аль-Тарауне Каріна 

1. Зеленський Владислав 

Вячеславович 

2. Беденко Ярослав Русланович 2. Колесниченко Ілля Денисович 

3. Величко Михайло Сергійович 3. Оленін Денис Євгенович 

4. Веремко Олександр 

Вікторович 4. Подобна Дар‘я Олександрівна 



5. Галушка Кирило Сергійович 

5. Полтавський Руслан 

Базарбайович 

6. Гончар Данило Русланович 6. Попович Яків Евгенович 

7. Гурин Владислав Сергійович 7. Тарасов Денис Сергійович 

8. Деркач Валерія Григорівна 8. Філін Анатолій Михайлович 

9. Колісник Богдан 

Валентинович 

9. Абдуллаєв Умуд Афган огли 

10. Кононенко Денис 

Костянтинович 

 

11. Круглова Валерія 

Володимирівна  

12. Кудлай Єлизавета Андріївна  

13. Стась Данило Володимирович  

14. Тупікова Сабіна Олегівна  

15. Шевченко Михайло 

Михайлович  
 

 

Міжнародна безпека - 14 Правове регулювання 

зовнішньоекономічної діяльності - 

10 

1. Беденко Ярослав Русланович 1. Аль-Тарауне Каріна 

2. Веремко Олександр 

Вікторович 2. Величко Михайло Сергійович 

3. Гончар Данило Русланович 3. Галушка Кирило Сергійович 

4. Гурин Владислав Сергійович 4. Деркач Валерія Григорівна 

5. Зеленський Владислав 

Вячеславович 5. Колесниченко Ілля Денисович  

6. Колісник Богдан 

Валентинович 

6. Кононенко Денис 

Костянтинович 

7. Полтавський Руслан 

Базарбайович 

7. Круглова Валерія 

Володимирівна 

8. Попович Яків Евгенович 8. Кудлай Єлизавета Андріївна 

9. Подобна Дар‘я Олександрівна 9. Оленін Денис Євгенович 

10. Стась Данило Володимирович 10. Абдуллаєв Умуд Афган огли 

11. Тарасов Денис Сергійович   

12. Тупікова Сабіна Олегівна  

13. Філін Анатолій Михайлович  

14. Шевченко Михайло 

Михайлович  
 



Розподіл студентів 1 курсу освітньої програми «Міжнародні економічні 

відносини» (другого (магістерського) рівня) для вивчення професійних 

дисциплін за вибором у 2 семестрі 2022-2023 н.р. 

(заочна форма навчання) 

 

Міжнародні валютні та фондові 

ринки - 10 

Новітні технології і методи аналізу 

міжнародних економічних 

відносин - 9 

1. Клименко Юлія Сергіївна 

1. Білецький Руслан 

Олександрович 

2. Макушева Валерія Денисівна 2. Буданова Валерія Русланівна 

3. Пеляк Анна Вікторівна 3. Георгіу Дар`я Савівна 

4. Разумкова Владислава 

Сергіївна 

4. Євтєєва Дар‘я Олександрівна 

5. Салімон Тетяна Анатоліївна 

5. Журавльова Олена 

Валентинівна 

6. Стадниченко Кіріл 

Станіславович 

6. Зеленський Нікіта Ігорович 

7. Товмасян Анна Едвардівна 

7. Остапчук Владислав 

Валерійович 

8. Троневська Віта Валеріївна 8. Скляренко Любов Максимівна 

9. Фролова Владислава 

Романівна 

9. Тарасова Аліна Олександрівна 

10. Шамун Рашель Каміль  
 

Практикум: Віртуальне 

підприємство 

зовнішньоекономічної діяльності - 

10 

Практикум: Соціальне 

підприємництво в країнах ЄС - 9 

1. Євтєєва Дар‘я Олександрівна 

1. Білецький Руслан 

Олександрович 

2. Макушева Валерія Денисівна 2. Буданова Валерія Русланівна 

3. Остапчук Владислав 

Валерійович 

3. Георгіу Дар`я Савівна 

4. Пеляк Анна Вікторівна 

4. Журавльова Олена 

Валентинівна 

5. Разумкова Владислава 

Сергіївна 

5. Зеленський Нікіта Ігорович 

6. Салімон Тетяна Анатоліївна 6. Клименко Юлія Сергіївна 

7. Скляренко Любов Максимівна 

7. Стадниченко Кіріл 

Станіславович 

8. Тарасова Аліна Олександрівна 

8. Фролова Владислава 

Романівна 



9. Товмасян Анна Едвардівна 9. Шамун Рашель Каміль 

10. Троневська Віта Валеріївна  
 

Міжнародна безпека - 10 Правове регулювання 

зовнішньоекономічної діяльності - 

9 

1. Євтєєва Дар‘я Олександрівна 

1. Білецький Руслан 

Олександрович 

2. Журавльова Олена 

Валентинівна 

2. Буданова Валерія Русланівна 

3. Зеленський Нікіта Ігорович 3. Георгіу Дар`я Савівна 

4. Клименко Юлія Сергіївна 4. Макушева Валерія Денисівна 

5. Остапчук Владислав 

Валерійович 5. Пеляк Анна Вікторівна 

6. Скляренко Любов Максимівна 

6. Разумкова Владислава 

Сергіївна 

7. Стадниченко Кіріл 

Станіславович 

7. Салімон Тетяна Анатоліївна 

8. Тарасова Аліна Олександрівна 

8. Фролова Владислава 

Романівна 

9. Товмасян Анна Едвардівна 9. Шамун Рашель Каміль 

10. Троневська Віта Валеріївна  
 

 


